Управление образования Администрации города Новочеркасска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31

ПРИКАЗ

04.12.2014                                                                                                                    № 316

г.Новочеркасск

О проведении VI научно-

практической конференции
«К науке первые шаги»

в 2014-2015 учебном году

В соответствии с планом работы школы в целях выявления и развития у школьников творческих способностей и интереса к познавательной деятельности, поддержки одаренных и талантливых детей, их дальнейшего интеллектуального развития

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать и провести VI научно-практическую конференцию «К науке первые шаги» (зимняя сессия) с 15 по 19 декабря 2014 года с 12.30 в кабинете 328.

2. Учителям-предметникам подать заявку на участие в VI научно-практической конференции и паспорт работы до 10.12.2014.

3. Определить состав жюри (приложение 1).

4.   Председателю жюри (Маркиной Н.Н.):

4.1. организовать учебу членов жюри с целью объективного оценивания работ учащихся 11.12.2014;

4.2. провести анализ VI научно-практической конференции «К науке первые шаги».

5. Назначить Баштанник Н.Е., учителя биологии, секретарем VI научно-практической конференции.

6.    Заместителю директора по УВР (Рыбалкиной М.Л.):

6.1. составить заявку на участие в VI научно-практической конференции;

6.2. довести данный приказ до сведения педработников школы.

7. Членам жюри при оценивании проектов учащихся руководствоваться Положением о научно-практической конференции «К науке первые шаги».

8.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 31                                                                  Г.В.Кащеева

Приложение 1

к приказу от 04.12.2014 № 316

Состав жюри  VI научно-практической конференции «К науке первые шаги»:

Маркина Нина Николаевна, председатель жюри

Члены жюри:

Дикова Наталья Юрьевна, учитель английского языка

Дейнега Светлана Филипповна, учитель математики

Лопатина Наталия Викторовна, учитель начальных классов

Буракова Ирина Ивановна, учитель русского языка и литературы

Тененгольц Людмила, учащаяся 8а класса

Корнева Анна, учащаяся 9а класса

Редчиц Полина, учащаяся 9б класса

Щербакова Татьяна, учащийся 10а класса

Столяров Сергей Михайлович, член Совета школы

С приказом от 04.12.2014 № 316  «О проведении VI научно-практической конференции «К науке первые шаги» в 2014-2015 учебном году» ознакомлены:
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	Роспись

	1.
	Рыбалкина Марина Леонидовна

	2.
	Мальченко Галина Викторовна

	3.
	Цветова Наталия Алексеевна

	4.
	Макарова Елена Владимировна

	5.
	Горбенко Наталья Николаевна

	6.
	Полякова Елена Юрьевна

	7.
	Буракова Ирина Ивановна

	8.
	Федосова Таисия Аркадьевна

	9.
	Мороз Игорь Викторович

	10.
	Ячменькова Валентина  Ивановна

	11.
	Темирова Ирина Викторовна

	12.
	Дикова Наталья Юрьевна

	13.
	Шевченко Людмила Ивановна

	14.
	Дейнега Светлана Филипповна

	15.
	Ефимьева Ирина Викторовна

	16.
	Свинухова Наталья Федоровна

	17.
	Жемейцева Маргарита Владимировна

	18.
	Афанасьева Наталья Константиновна

	19.
	Маркина Нина Николаевна

	20.
	Баштанник Наталья Евгеньевна

	21.
	Погребец Любовь Владимировна

	22.
	Шевченко Василий Владимирович

	23.
	Мороз Елена Алексеевна

	24.
	Мамонова Светлана Ивановна

	25.
	Агарков Виктор Владимирович

	26.
	Кингель Наталья Владимировна

	27.
	Мамонова Елена Николаевна

	28.
	Чеснокова Марина Викторовна

	29.
	Гречко Галина Владимировна

	30.
	Руденко Марина Владимировна

	31.
	Калинина Татьяна Митрофановна

	32.
	Попова Ольга Васильевна

	33.
	Самохвалова Надежда Владимировна

	34.
	Лазаренко Инна Витальевна

	35.
	Лопатина Наталия Викторовна

	36.
	Ткаченко Татьяна Ивановна

	37.
	Татаркина Марина Александровна

	38.
	Попова Галина Викторовна